[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  27декабря  2022 года                                                                                  №91

	О внесении изменения в  Положения  о муниципальном жилищном  контроле на территории Демидовского  городского поселения Демидовского  района Смоленской области

        Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.12.2021 № 100, следующее изменение, изложив часть 4 Положения в новой редакции:

«4.1. Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере в сфере благоустройства руководствуясь частью 4 статьи 39 Федерального закона №248-ФЗ досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального контроля на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области не применяется.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                              В.К. Матвеев